Autorizo a contratação da empresa GUILHERME ALVES
DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA, inscrita no
CNPJ  28.075.966/0001-07,  sediada  à  Avenida  Papa  João
Paulo II, nº 1061 – Sala 01, Centro no município de Nova
Granada/SP,  CEP  -  15.440-000,  pelo  valor  global  de  R$
48.605,10 (quarenta e oito mil, seiscentos e cinco reais e
dez centavos), pelo período de 12 meses.

Determino  que  o  Setor  de  Licitações  lavre  o
competente instrumento de formalização da contratação
(contrato  ou  outro  que  venha  substituí-lo)  e  realize  as
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art.